様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

御前崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話
がけ地近接等危険住宅確認申請書
　　下記のとおり御前崎市がけ地近接等危険住宅移転事業の補助を受けたいので、関係
書類を添えて申請します。
記

1　危険住宅所在地
2　危険住宅居住者
3　危険住宅の構造
　　　　　　　　　　　　　造　　　階建　　　葺　　　延床　　　m2
4　添付書類
　　(1)　危険住宅案内図
　　(2)　危険住宅配置図兼平面図
　　(3)　がけの断面図(高さ及び勾配)
様式第３号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

御前崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号によりがけ地近接等危険住宅確認を受けたのでがけ地近接等危険住宅移転事業補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
記

1　事業の目的
　　(1)　危険住宅の除却等
　　(2)　危険住宅に代わる住宅の建設又は購入(土地の取得を含む｡)
2　事業の完了の予定年月日
　　　　完了予定日　　　　　　年　　月　　日
3　補助金交付申請額
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　円
4　添付書類
　　　別添のとおり
様式第４号（第５条関係）
がけ地近接等危険住宅移転事業計画書
1　危険住宅の概要
　　(1)　危険住宅所在地
　　(2)　危険住宅居住者　　　　　　　　　　　　　　電話
　　(3)　該当条件
　　(4)　危険住宅案内図
2　がけ地近接等危険住宅移転事業計画書
	危険住宅の状況
	建築時期
	　　　　　　年　　　月　　　日頃
	構造

	イ　専用住宅
	イ　自家
	(イ)

自己居住
	(イ)

自己所有地
	ロ　借家
	建築面積
	m2

	ロ　併用住宅

	(ロ)

他人居住
	(ロ)

借地

	延面積
	m2

	除却等
	事業内容
	イ除却　ロ解体移転　ハ曳移転　ニその他(　　　)

	工事費(千円)
	撤去費
	跡地整備
	動産移転
	仮住居費
	その他
	計

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	住宅建設
	事業内容
	イ　新築　ロ　購入
	構造

	事業内容
	1　専用住宅
	建築面積
	m2

	延面積
	m2

	2　併用住宅
	建築面積
	m2(併用部分　　　m2)

	延面積
	m2(併用部分　　　m2)

	工事費

	　　　自己資金　　　　　　　千円
内訳　借入金　　　　　　　　千円
　　　その他　　　　　　　　千円

	借入金融機関名

	借入額
	千円

	千円

	借入条件
	1　利率　　　％　償還期間　　年　利子総額　　　　　　　　円

	2　利率　　　％　償還期間　　年　利子総額　　　　　　　　円

	利子条件
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	土地・建設用地
	区分
	イ　所有地　ロ　借地　ハ　購入
	面積
	m2

	購入の場合
	購入額
	千円
	借入額
	千円

	借入先

	借入条件
	利率　　　％　償還期間　　年　利子総額　　　　円

	職　　　業

	家族数
	人
	年　　収
	千円

	危険住宅跡地の土地利用計画

	移転先所在地

	用途地域

	移転先案内図

　添付書類
　　(1)　危険住宅の状況がわかる写真(2方向から撮影したもの各1枚)
　　(2)　危険住宅所在地の土地登記簿謄本
　　(3)　借地の場合には、借地契約書の写し又は借地を証明する書類
　　(4)　借家の場合には、借家契約書の写し又は借家を証明する書類
　　(5)　除却等に要する工事費については、見積書
様式第５号（第５条関係）
同意書

御前崎市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱に基づき御前崎市が　　　年度がけ地近接等危険住宅移転事業を遂行することに同意します。

年　　月　　日
　　　　　　　　　　土地所有者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　家屋所有者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
　御前崎市長　様
様式第６号（第５条関係）
誓約書

年度に御前崎市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱に基づき補助
金を受けて移転事業を行う下記の跡地については、今後御前崎市の指導に従い、事業
の目的にそった適正な管理を行うことを誓約します。
記

1　所在地　　　御前崎市
　2　面積　　　　　　　　㎡
　3　跡地利用

年　　月　　日

　　　　　　　　　　土地所有者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

御前崎市長　様
様式第８号（第７条関係）
住宅移転完了報告書
年　　月　　日

御前崎市長　様

　　　　　　　　　　　　事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付け　　　　　　第　　号によりがけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付決定通知を受けた危険住宅の移転事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記

補助事業の実施期間
　　危険住宅の除却
様式第１０号（第９条関係）
請求書
金　　　　　　　　　　円
　　ただし、　　年　　月　　日付け　　　　　第　　号により交付確定通知を受けた御前崎市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金として上記のとおり請求します。
年　　月　　日
　　御前崎市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

	金融機関名

	店名

	口座種別

	口座番号